

Haldrup & Mikkelsen ApS

Bloustrødvej 3A
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37300195

Årsrapport 2021

1. februar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. februar 2022

Ronni Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Haldrup & Mikkelsen ApS
Bloustrødvej 3A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37300195

Direktion

Ronni Mikkelsen
Thomas Kongsted Haldrup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restauration og dermed forbundet aktivitet og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 307.374 mod DKK 10.669 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen har i året omlagt regnskabsåret til afslutning 31. december 2021, hvorfor regnskabsperioden udgør 11 måneder.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	11 måneder	
		2021	2020/21
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	411.786	0
Andre eksterne omkostninger		-2.875	-2.875
Resultat af primær drift		408.911	-2.875
Finansielle indtægter		0	39.716
Øvrige finansielle omkostninger		-130.987	-26.172
Resultat før skat		277.924	10.669
Skat af årets resultat	1	29.450	0
Årets resultat		307.374	10.669

Resultatdisponering

	2021	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	307.374	10.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	307.374	10.669

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-01-2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.711.786	0
Finansielle anlægsaktiver	2	6.711.786	0
Anlægsaktiver		6.711.786	0
Andre tilgodehavender		153	1.014.697
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	282.042	0
Tilgodehavender		282.195	1.014.697
Likvide beholdninger		11.282	0
Omsætningsaktiver		293.477	1.014.697
Aktiver i alt		7.005.263	1.014.697

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-01-2021 DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		279.038	-28.336
Egenkapital		679.038	371.664
Anden gæld		5.052.493	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.052.493	0
Gæld til kreditinstitutter		0	684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.563	7.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		513.577	634.786
Selskabsskat	1	238.446	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	14.146	0
Anden gæld		500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.273.732	643.033
Gældsforpligtelser		6.326.225	643.033
Passiver i alt		7.005.263	1.014.697
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-02-2020	400.000	-39.005	360.995
Overført via resultatdisponeringen	0	10.669	10.669
Egenkapital pr. 01-02-2021	400.000	-28.336	371.664
Overført via resultatdisponeringen	0	307.374	307.374
Egenkapital pr. 31-12-2021	400.000	279.038	679.038

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. februar 2021	0	0	0	
Skat af årets resultat	238.446	-267.896	0	-29.450
Skyldig pr. 31. december 2021	238.446	-267.896	0	
Skat af årets resultat				-29.450
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-282.042	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	238.446	14.146		
I alt	238.446	-267.896	0	

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	6.300.000	6.300.000
Kostpris pr. 31. december 2021	6.300.000	6.300.000
Årets opskrivninger	1.615.962	1.615.962
Opskrivninger pr. 31. december 2021	1.615.962	1.615.962
Årets afskrivninger	-1.204.176	-1.204.176
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-1.204.176	-1.204.176
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	6.711.786	6.711.786

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Haldrup & Mikkelsen ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Restaurant Hummer ApS, Køben- havn	100%	50.000	532.509	596.823	532.509	596.823
Restaurant Koefoed ApS, København	100%	166.667	1.083.453	1.298.259	1.083.453	1.298.259
I alt					1.615.962	1.895.082
Koncerngoodwill						6.020.880
Afskrivninger					-1.204.176	-1.204.176
I alt					411.786	6.711.786
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						6.711.786
I alt						6.711.786

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021 DKK	31-01-2021 DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	5.052.493	0
I alt	5.052.493	0
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

5. Eventualaktiver

2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

6.234

6. Eventualforpligtelser

Haldrup & Mikkelsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Mikkelsen

Direktør

På vegne af: Haldrup & Mikkelsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-21 07:09:02 UTC

NEM ID 

Thomas Kongsted Haldrup

Direktør

På vegne af: Haldrup & Mikkelsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-019358455967

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-21 12:34:32 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-21 14:08:19 UTC

NEM ID 

Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-22 06:20:06 UTC

NEM ID 

Ronni Mikkelsen

Dirigent

På vegne af: Haldrup & Mikkelsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-22 07:46:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8HL6A-J0EU-5TNDK-O15V5-77360-1AYGU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>